
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA N.º 21, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014

A SECRETÁRIA REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no

§ 3º, do art. 1º, da Ordem de Serviço PRR1ª Região n.º 08, de 18/05/2005, resolve:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  LEONARDO  RIBEIRO  CAMARGOS,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/orçamento,  matrícula  n.º  17421-1,

gestor  do  ajuste  firmado  com  a  empresa  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS DI PRIMEIRA EIRELI EPP, por intermédio do Contrato n.º 14/2014,

competindo-lhe, na forma que estabelece a supracitada Ordem de Serviço, acompanhar,

controlar e fiscalizar o fornecimento de café torrado e moído para esta Procuradoria

Regional da República da 1ª Região.

§  1º.  O  servidor  EDNALDO  TERTO  DOS  SANTOS,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-administrativo/administração, matrícula  nº  2818-5,  substituirá  o

Gestor do Contrato em suas faltas e impedimentos legais.

§ 2º. Na ausência do Gestor e de seu respectivo substituto, o servidor

EDISON GERALDO DE OLIVEIRA, Chefe da Divisão de Infraestrutura e Logística -

DILOG, matrícula n.º 8702 -5, responderá pela Gestão do Contrato.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VÂNIA RIBEIRO DE CASTRO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 21 out. 2014. C  aderno 
administrativo, p.   5

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/105669
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8964
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8964
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8964
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8964
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8964
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8964

